
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С 

ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ «РУБЦОВСКАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ №2» 

 

 П Р И К А З 

29.04.2022          №103/1 

г. Рубцовск 

 
О назначении ответственного лица 

 за прохождение НОКО,  

о создании рабочей  группы и об утверждении  

плана подготовки к НОКО в 2022 году 

 
На основании письма Министерства образования и науки от 26.04.2022г. №23-

05/35/873 «О подготовке к прохождению независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности в 2022 году» и в целях эффективной 

подготовки к прохождению независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности в 2022 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за прохождение независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности в 2022 году Сенькину Марину 

Витальевну, заместителя директора по УР. 

 

2. Создать рабочую группу по проведению самооценки качества деятельности 

по пяти критериям качества условий осуществления образовательной деятельности в 2022 

году в составе: 

Председатель группы- заместитель директора по УР Сенькина М.В. 

Члены группы- заместитель директора по ВР Украинская О.Г. 

                         -  заместитель директора по АХР Деменкова Т.А. 

                         - педагог-психолог Калугина М.В. 

                         - ответственный за питание Скрябина Е.А. 

 

3. Рабочей группе: 

- провести самооценку качества условий осуществления образовательной 

деятельности в 2022 году по пяти критериям в соответствии с рекомендациями согласно 

приложению 1 к письму Министерства образования и науки от 26.04.2022г. №23-05/35/873 

в срок до 30 апреля 2022 на основе результатов Самообследования КГБОУ №РОШИ №2»; 

- разработать и утвердить план подготовки к прохождению независимой оценки до 

12 мая 2022 года. 

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
 


	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
	УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ «РУБЦОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ №2»
	П Р И К А З
	29.04.2022          №103/1
	г. Рубцовск
	О назначении ответственного лица
	за прохождение НОКО,
	о создании рабочей  группы и об утверждении
	плана подготовки к НОКО в 2022 году
	На основании письма Министерства образования и науки от 26.04.2022г. №23-05/35/873 «О подготовке к прохождению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 2022 году» и в целях эффективной подготовки к прохождению н...
	1. Назначить ответственным лицом за прохождение независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в 2022 году Сенькину Марину Витальевну, заместителя директора по УР.
	2. Создать рабочую группу по проведению самооценки качества деятельности по пяти критериям качества условий осуществления образовательной деятельности в 2022 году в составе:
	Председатель группы- заместитель директора по УР Сенькина М.В.
	Члены группы- заместитель директора по ВР Украинская О.Г.
	-  заместитель директора по АХР Деменкова Т.А.
	- педагог-психолог Калугина М.В.
	- ответственный за питание Скрябина Е.А.
	3. Рабочей группе:
	- провести самооценку качества условий осуществления образовательной деятельности в 2022 году по пяти критериям в соответствии с рекомендациями согласно приложению 1 к письму Министерства образования и науки от 26.04.2022г. №23-05/35/873 в срок до 30 ...
	- разработать и утвердить план подготовки к прохождению независимой оценки до 12 мая 2022 года.

		2022-08-19T16:52:43+0700
	Велиева Светлана Анатольевна




